[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2025 г.

                                                    № 901
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20.09.2021 № 379 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Княжпогостский»            (2021-2025 годы)» в редакции постановления от 26.12.2024 № 215
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ                                  «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 г. № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», в связи с протестом прокуратуры Княжпогостского района от 08.08.2025 № 86-02-2025/891
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20 сентября 2021 г. № 379 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Княжпогостский» (2021-2025 годы)» в редакции постановления от 26.12.2024 № 215:
Пункты 1.1, 1.2, 1.8, 1.10, 2.4, 2.5 Программы отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» Салинского В.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.
Глава муниципального округа

«Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                        А.Л. Немчинов
Лист согласования

к проекту постановления «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20.09.2025 № 379 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Княжпогостский» (2021-2024 годы)»

	Заместитель руководителя администрации

	Салинский В.А

	(дата)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Начальник управления делами администрации

	     Станко О.П.

	(дата)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Начальник юридического отдела управления делами администрации

	Верещагина С.С.

	(дата)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Исп. Васильева С. М.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ